
SPECIALIZUOTAS 
PAGALBOS CENTRAS

Pagalba smurto artimoje 
aplinkoje aukoms



Specializuotą pagalbą teikianti 

institucija



Specializuotos pagalbos centro 

komanda

4

1

2

Konsultantai, socialiniai 

darbuotojai

Psichologė

Teisininkės

Konsultacijos telefonu, emocinė pagalba, 

krizės įveikimas, tarpininkavimas su 

institucijomis: policija, vaikų teisėmis ir kt.;

Psichologinės konsultacijos telefonu, arba iš 

anksto užsiregistravus atvykus adresu 

Vytenio g. 45, Vilnius

Teisinės konsultacijos telefonu, arba iš 

anksto užsiregistravus atvykus adresu 

Vytenio g. 45, Vilnius



Specializuotos pagalbos centras:

‣ Informuoja ir konsultuoja asmenis, nukentėjusius nuo smurto artimoje 

aplinkoje, visais rūpimais klausimais;

‣ Teikia psichologinę pagalbą, skirtą susidariusiai kritinei emocinei būsenai 

nuraminti ir įveikti;

‣ Teikia teisinę pagalbą, kuri apima teisinės informacijos teikimą (konsultavimą), 

teisinių dokumentų (raštų, skundų, prašymų, išskyrus teisminius dokumentus)  

rengimą, bendradarbiavimą su prokuratūra, policija, tyrėjais;

‣ Tarpininkauja su kitomis institucijomis dėl tolimesnės pagalbos asmeniui 

teikimo.



SPC kontaktai:

Tel:865095216

El. p: spc@lygus.lt

Darbo laikas:

I – V 8:00 – 21:00

tel:865095216
mailto:spc@lygus.lt




Kiti kontaktai

PAGALBA TELEFONU VISĄ PARĄ

Teikia skubią anoniminę, konfidencialią, emocinę 

paramą telefonu:

E. paštas: vilties.linija@gmail.com E. paštas: pagalba@moteriai.lt



Moterų informacijos centras

S.Konarskio g. 49 808 kab. LT-03123

Vilnius, Lietuva

Tel/Fax: +370 5 2629 003

Mob: +370 61475881


